

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	OVOS VERMELHOS SELECIONADOS. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: OVOS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	DZ	6,3412	63,41
	BISCOITO DOCE, TIPO CASEIRA, COM COBERTURA DE CHOCOLATE, PIN	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	14,9649	74,82
	CHEIRO VERDE, MAÇO CONTENDO CEBOLINHA E SALSINHA SEM RAÍZES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	UN	3,5515	14,21
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	4,8484	19,39
	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER COM NO MÍNIMO 370 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	PCT.	4,778	23,89
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	4,2798	17,12
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	Kg	4,1186	20,59
	BATATA INGLESA OU MONALISA, LAVADA, LISA, DE 1ª QUALIDADE,	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	4,7985	23,99
	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA. EMBALAGEM C/ NO MÍNIMO 400 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	PCT.	4,4534	35,63
	MANDIOCA TIPO BRANCA/AMARELA, DE 1º QUALIDADE, RAÍZES GRANDE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	5,9623	59,62
	BALAS SORTIDAS - PACOTE COM 01 QUILOGRAMA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT.	8,1045	16,21
	ALHO BULBO INTEIRO, DE 1ª QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,50	KG.	18,3237	9,16
	BALA DE GOMA (SABORES DIVERSOS) MINIMO 300 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	PCT.	3,155	75,72
	TOMATE GAÚCHO DE 1º QUALIDADE, LIVRE DE DANOS, EM ÓTIMO ESTA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	7,971	31,88
	MORTADELA DE FRANGO - 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	12,0205	36,06
	FEIJÃO PRETO, TIPO I, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	5,8287	58,29
	GELATINA SABORES: ABACAXI, UVA E LIMÃO - CX C/ 30 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	1,0776	10,78
	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO COXÃO MOLE, FRESCA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	23,7802	237,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 2/6

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS COM DATA DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	11,7205	93,76
	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM COM 1 KG. COM DATA D	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	KG.	25,734	25,73
	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, CONGELADO E COM VALIDADE MÍNIMA DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	13,0098	65,05
	AMENDOIM VERMELHO, CRU, TIPO I. ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NÓCIVA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	3,4891	17,45
	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM COM 395 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	3,7222	18,61
	CARNE SUÍNA PURA, DE 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM OSSO E EXCE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	7,00	KG.	9,6882	67,82
	DOCE DE LEITE 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	10,4473	31,34
	LINGUIÇA CALABREZA, INSPECIONADA, CONGELADA E COM VALIDADE M	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	10,0768	30,23
	QUEIJO MUSSARELA 1ª QUALIDADE. A EMBALAGEM ORIGINAL DEVE SER	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	17,8459	89,23
	COXINHA DA ASA DE FRANGO CONGELADA PACOTE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	10,6388	53,19
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM TETRAPAK COM 200 GRAMAS.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	2,3907	11,95
	CARNE DE GADO MOÍDA NA HORA, DE 1ª QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	23,6031	118,02
	COXA S/ COXA DE FRANGO CONGELADA E COM VALIDADE MÍNIMA DE 6	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	9,5445	47,72
	LEITE EM PÓ INTEGRAL EM EMBALAGENS COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN	7,8136	23,44
	SALSICHA DE FRANGO, INSPECIONADA, CONGELADA, E COM VALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	7,6868	38,43
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	3,1996	32,00
	ÁGUA MINERAL EM GARRAFÕES PLÁSTICOS DE 20 LITROS. SEM VASILH	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	12,66	63,30
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	6,00	PCT.	11,0599	66,36
	PEPINO EM CONSERVA - DRENADO 1,8 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	25,1563	75,47
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	12,00	UN.	2,8116	33,74
	MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ COM NO MÍNIMO 250 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	1,4305	14,31
	MELADO DE CANA BATIDO, TIPO COLONIAL - POTE COM 800 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	9,3226	46,61
	LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEI, PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICO	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	CX.	10,0776	20,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUCO EM PÓ SOLÚVEL - PCT. C/ 400 GRAMAS - PARA 10 LITROS DE	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	6,6791	100,19
	ERVILA EM SACHE DE 300 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	6,00	UN.	1,304	7,82
	SAL REFINADO IODADO 1KG	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	Kg	1,726	8,63
	MARGARINA CREMOSA COM SAL - POTE COM 500 GRAMAS. COM ASPECTO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UN.	5,4898	10,98
	MAIONESE EM SACHÊ COM NO MÍNIMO 1 KG. DE BOA QUALIDADE. COM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	UN.	11,2491	45,00
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO PENNE, PARAFUSO OU CARACOL - PCT.C/	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	PCT.	1,7967	35,93
	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 - PACOTE DE 5KG	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	8,00	PCT.	11,3421	90,74
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	PCT.	10,1586	50,79
	ACHOCOLATADO. MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE ACHOCOLATADO,	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	PCT.	4,3199	12,96
	TOALHA DE PAPEL, TIPO INTERFOLHADA 02 DOBRAS, PADRÃO LUXO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT.	10,79	539,50
	VINAGRE DE ALCOOL GARRAFÃO DE 3 LITROS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	1,00	UN.	8,0492	8,05
	TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA PICOTADA, EMBALAGEM COM 2 ROLOS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	3,6504	73,01
	TEMPERO COMPLETO PARA CARNES - PCT C/ NO MÍNIMO 50 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	4,3671	21,84
	SUCO DE UVA NATURAL - 1 LITRO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	3,00	L	12,4164	37,25
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN	6,1656	30,83
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM - CAPACIDADE 30 LITROS - PCT.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,667	26,67
	MILHO VERDE EM CONSERVA - SACHÊ COM NO MÍNIMO 300 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	6,00	UN.	1,0781	6,47
	LUVA PARA LIMPEZA - COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	25,00	PR	5,7322	143,31
	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM C/ 1 KG - COMPOSIÇÃO: S BASE DE ÁGUA	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	8,6985	43,49
	POLVILHO AZEDO - PCT COM 500 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	3,6821	18,41
	PIPOCA, CLASSE AMARELA TIPO 1, EMBALAGEM 500g	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	UN	1,8039	9,02
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	UN	4,16	208,00
	DETERGENTE LÍQUIDO, TIPO LAVA LOUÇAS, UN. COM 500 ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,6133	19,36
	DESINFETANTE LÍQUIDO, TRANSPARENTE TIPO DE USO GERAL, AÇÃO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	5,0203	60,24
	MISTURA EM PÓ PARA BOLO, DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM COM NO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	UN.	2,8747	17,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAÍ

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, CONTEÚDO LÍQ. 180ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	36,00	PCT.	3,874	139,46
	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ml. BILHO IMPERMEABILIZANTE.PROTEÇÃO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	7,4024	88,83
	ÁLCOOL EM GEL - 500 ML. ÁLCOOL ETÍLICO 70%, ÁGUA, CARBOMERO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	5,0393	25,20
	PIRULITO EM FORMATO DE CORAÇÃO, COR VERMELHA E SABOR MORANGO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	3,00	PCT.	8,374	25,12
	ÁGUA SANITARIA 2 LTS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	UN	3,4162	20,50
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	36,00	UN	3,0344	109,24
	SABONETE LÍQUIDO, ANTIBACTERIANO PARA MÃOS, EM TUBO DE PLÁST	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	10,3716	103,72
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM - CAPACIDADE 100 LITROS - PCT.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,9633	29,63
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	15,00	PCT.	1,7835	26,75
	CREME DENTAL 90gr	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN.	1,2038	12,04
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	60,00	UN.	2,586	155,16
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN.	4,9045	24,52
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	25,00	KG.	6,688	167,20
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	Kg	3,4777	69,55
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	9,4522	94,52
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	8,6498	86,50
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	3,0319	30,32
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	1,6408	16,41
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN.	11,1466	55,73
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	0,9631	19,26
	SABÃO EM BARRA - 400 g	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	1,5605	31,21
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN.	1,1592	11,59
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	3,2548	65,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 5/6

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	12,0383	120,38
	MINI PIZZA PRONTA, NOS SABORES CALABRESA E FRANGO COM APROXI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	111,00	UN.	4,20	466,20
	LINGUIÇA CALABRESA, INSPECIONADA, CONGELADA E COM VALIDADE M	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	10,0768	20,15
	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM COM 395 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	3,7222	3,72
	DOCE DE LEITE 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	10,4473	31,34
	CARNE DE GADO MOÍDA NA HORA, DE 1ª QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,20	KG.	23,6031	51,93
	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO COXÃO MOLE, FRESCA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	15,50	KG.	23,7802	368,59
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	14,00	UN	3,1996	44,79
	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	RUDI KLAGENBERG - ME	07.321.677/0001-70	1,00	UN.	1.886,25	1.886,25
	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	RUDI KLAGENBERG - ME	07.321.677/0001-70	1,00	UN.	1.886,25	1.886,25
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	48,00	PCT.	1,7835	85,61
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	192,00	UN.	2,586	496,51
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	16,00	UN.	4,9045	78,47
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1ª QUALIDADE	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	64,00	Kg	3,4777	222,57
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	32,00	PCT.	8,6498	276,79
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	32,00	PCT.	1,6408	52,51
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	16,00	UN.	11,1466	178,35
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	32,00	UN.	1,1592	37,09
	CREME DENTAL 90gr	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	32,00	UN.	1,2038	38,52
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	80,00	KG.	6,688	535,04
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	32,00	PCT.	3,0319	97,02
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	32,00	PCT.	12,0383	385,23
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1ª QUALIDADE - PCT COM 5 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	32,00	PCT.	9,4522	302,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondaí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	64,00	UN.	0,9631	61,64
	SABÃO EM BARRA - 400 g	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	64,00	UN.	1,5605	99,87
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	64,00	UN.	3,2548	208,31
						Total Geral ---->	12.981,39